АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15 мая 2019г.                                                                                          №518

                                                                                                                                 Экз. №______

г. Димитровград

О создании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения
2020 года на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 29.09.2017 № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», Указом Губернатора Ульяновской области от 01.03.2019 №10 «О Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ульяновской области»,  п о с т а н о в л я е т:

1. Создать Комиссию по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу на  следующий день после  его официального опубликования  и  подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3. С момента вступления в силу настоящего постановления, признать утратившим силу постановление администрации от 29.03.2019 №340 «О создании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области».
4. Контроль  исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации                                                               С.А. Сандрюков
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Мелекесский район»

Ульяновской области

от _____________ 2019 №_____

Состав
Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
	        Председатель комиссии:

	Сандрюков С.А.
	- Глава администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	        Заместители председателя Комиссии:

	Боева Г.А.
	- Руководитель аппарата администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Костик Л.А.
	- Заместитель Главы администрации – начальник управления экономики администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	        Секретарь Комиссии:

	Матросова Е.В.
	- начальник организационно-протокольного отдела администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	          Члены Комиссии:

	Губанова Е.Н.
	- начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Эврюков Д.В.
	- начальник отдела по делам ГО, ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Липанова Н.П.
	- начальник отдела охраны здоровья граждан администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Верещагина Л.И.
	- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Крисанова А.А.
	- главный архитектор администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Вандышев А.Е.
	- директор МУ «Техническое обслуживание»

	Клокова М.Е.
	- председатель территориальной избирательной комиссии (по согласованию)

	Минсафина Р.И.
	- главный редактор газеты «Мелекесские вести» (по согласованию)

	Бартнов Е.Ю.
	- Глава администрации муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (по согласованию)

	Костин Н.В.
	- Глава администрации муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (по согласованию)

	Богатова Л.П.
	- Глава администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (по согласованию)

	Горбунов  Н.Ф.
	- Глава администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (по согласованию)

	Жильцов М.М.
	- Глава администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (по согласованию)

	Сутягин В.А.
	- Глава администрации муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (по согласованию)

	Садков Е.Ю.
	- Глава администрации муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (по согласованию)

	Оряшин В.П.
	- Глава администрации муниципального образования «Мулловское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (по согласованию)

	Смекалина Л.В.
	- уполномоченный по вопросам переписи населения в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области (по согласованию)

	Баранов М.А.
	- начальник 5 ПЧ ФПС ФГКУ «3 отряд ФПС по Ульяновской области» капитан внутренней службы (по согласованию)

	Валиев К.Н.
	- заведующий Димитровградским филиалом АО «Корпорация-БТИ» (по согласованию)

	Малярова Т.Н.
	- заместитель директора по регистрационному учету населения ООО «Регистрационный информационный центр-Димитровград» (по согласованию)

	Ганина С.Н.
	- главный специалист - эксперт отдела статистических работ Ульяновскстата в городе Димитровграде (по согласованию)

	Представитель (по согласованию)
	Управления федеральной миграционной службы, по г. Димитровград

	Представитель (по согласованию)
	МО МВД России "Димитровградский"

_______________